q·

Гс

•

Администрация муниципального района «Цумадинский р
айон»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

368900, РД, Цумадинский район, с. Аrвали

ПРИКАЗ:№ /,1{-

по МКУ «УО» от « af- » ~ 2025г.
«О проведении районного заочного конкурса профессио

нального

мастерства педагогов дополнительного образования «Моё
 лучшее

занятие».

В соответствии с планом массовых мероприятий МКУ ДО «РU
ДО» и в целях

обновления содержания дополнительного образования детей и к
ачества

работы, повышения роли учреждений дополнительного образовани
я детей в

становлении личности ребенка, развития творческого потенц
иала, повышения

профессиональной квалификации педагогов, выявления и распрост
ранения

лучшего педагогического опыта, а также выполне
ния мероприятии по

реализации Концепции развития дополнительного образования де
тей

Республики Дагестана на 2020-2030 годы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директору МКУ ДО «РЦЦО» (Ахмедов М.М.).

1. Провести районный конкурс профессионального мастерства педагогов

дополнительного образования «Моё лучшее занятие» на базе МК
У ДО

«РЦДО» (далее - Конкурс) 27 февраля 2025 год (заочный тур).

2. Утвердить:

2.1 Положение о Конкурсе (Приложение №1).

2.2. Состав оргкомитета и жюри Конкурса (Приложение №2).

3.Обеспечить проведение Конкурса и представление материала победителя

на заочный тур Республиканского этапа Конкурса.

Директорам МКОУ:

4.Оказать необходимую помощь педагогам У ДО и обеспечить представле

ние материала для участия в муниципальном заочном этапе Конкурса.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.начальника
МКУ «YQ "v-, •. м~, , а М-Х.И ..

-~ , 1~,,~ G{i~,, '-"о: ,,,_
\,,;,·~ .-~~--. '-\,.~'7.-~

·,:,<:> .• ,., . ,.~ ••. '1· ~
·'½" \. / /,;,:....r,._1-.........,.'\ ~!,-v,;,

,·Jt ?' ,.-:~~ .. ,,,,,,.. ¼,~." '1.:',1!/ ~
":} :),.' 1-.....,I1-; .. л / •,.:=~ •.• •"·
iQ., /.':":.t\:~·(~-,.--. 1•~

;J ~ J, •' f ' • , • .,.

Нач.МК~~i. \~
1

~·
1:~< _: ~ /iH Абдусаламова З.А-Г

~\. ,, \.~) ~~ .-. /; • J, .!! ••
~':- :{ ~' =>, \~··:,,, •:/., ~
"" о ... .... ~ ~J.--- i,,/ .'<t'' ;-.. J

\"'4>' ~~'JI: ( \j ,.,_')' j

"'.J ~ r.," , .. f'I. -=-~•w .. ·f~:. ~
·Х ~•,~ •• J \·<·

·,',!,'U1J9 Jlf ·-:, , •
.. ~~и::;.~~-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}